DEPARTAMENTO DE SALUD MUNICIPALIDAD DE LA HIGUERA

Mes AGOSTO

Monto arendir $  350.000 UTM AGOSTO § 49.033.-

RUT B.l.G.Z. 13.972.660-K

FECHA
FECHA ENTREGA| RENDICION N° Comprobantg ENTREGADO A: DETALLE CONCEPTO DE GASTO CARGOS ABONO SALDO
/REEMBOLSO
SALDO ANTERIOR AL 31-07-2019 S 53.669
REPOSICION DE FONDO 01-08-2019 $296.331 | $ 350.000

02-08-2019 02-08-2019 | 1108149271 |Bella Guerrero Z. ADQUISICION DE GALLETAS, TE, CAFE PARA DIAGNOSTICO PARTICIPATIVO S 11.054 S 338946
02-08-2019 02-08-2019 123 Bella Guerrero Z. PASAJE BELLA GUERRERO COMETIDO LA SERENA/LA HIGUERA S 2.500 $ 336.446
02-08-2019 02-08-2019 2364556  |Bella Guerrero Z. PLANCHA DE PLUMAVIT S 1.980 $ 334.466
02-08-2019 02-08-2019 1389906  |Julio Godoy Chacana PEAJE CAMIONETA $ 2.200 $ 332.266
02-08-2019 02-08-2019 335683 Julio Godoy Chacana PEAJE CAMIONETA s 2.200 S 330.066
02-08-2019 02-08-2019 1788189 Bella Guerrero Z. ADQUISICION DE PLATOS PLASTICOS, VASOS PLASTICOS S 16.875 S 313.191
02-08-2019 02-08-2019 131 Bella Guerrero Z. PASAJE BELLA GUERRERO COMETIDO LA HIGUERA/ LA SERENA S 2.500 S 310.691
06-05-2019 06-05-2019 26261 Bella Guerrero Z. ADQUISICION DE TIMBRE s 7.490 S 303.201
02-08-2019 02-08-2019 1209507 Bella Guerrero Z. COMPRA DE FRUTOS SECOS S 2.500 $ 300.701
05-08-2019 05-08-2019 14916 Bella Guerrero Z. COMPRA DE JUGOS Y AGUA ) 8.000 S 292.701
06-08-2019 06-08-2019 371326 Bella Guerrero Z. COMPRA DE GLOBOS, VASOS PLASTICOS S 35.820 S 256.881
06-08-2019 06-08-2019 130 Bella Guerrero Z. PASAJE BELLA GUERRERO COMETIDO LA SERENA/LA HIGUERA S 2.500 S 254.381
06-08-2019 06-08-2019 16409938 |Bella Guerrero Z. ENVIO CONTRATO BERTONATI S 4.265 $ 250.116
06-08-2019 06-08-2019 1394110  |Emilio Trujillo Z. PEAJE MINIBUS KZRS-70 S 2.200 S 247916
06-08-2019 06-08-2019 1326688  |Emilio Trujillo Z. PEAJE MINIBUS KZRS-70 S 2.200 § 245716
08-08-2019 08-08-2019 1328556 |Julio Godoy Chacana PEAJE FUSO DPSL-33 S 3.950 S 241.766
08-08-2019 08-08-2019 387700 Julio Godoy Chacana PEAJE FUSO DPSL-33 S 3.950 S 237.816
03-07-2019 03-07-2019 10930 Carolina Ahumada M. PASAJE CAROLINA AHUMADA COMETIDO LA SERENA/LA HIGUERA S 2.500 $ 235.316
10-07-2019 10-07-2019 10950 Carolina Ahumada M. PASAJE CAROLINA AHUMADA COMETIDO LA SERENA/LA HIGUERA S 2.500 § 232816
06-08-2019 06-08-2019 125 Bella Guerrero Z. PASAJE BELLA GUERRERO COMETIDO LA HIGUERA/LA SERENA S 2.500 S 230.316
12-07-2019 12-07-2019 886 Carolina Ahumada M. PASAJE CAROLINA AHUMADA COMETIDO LA SERENA/LA HIGUERA S 2.500 § 227.816
24-07-2019 24-07-2019 879 Carolina Ahumada M. PASAJE CAROLINA AHUMADA COMETIDO LA SERENA/LA HIGUERA s 2.500 S 225.316
26-07-2019 26-07-2019 1004 Carolina Ahumada M. PASAJE CAROLINA AHUMADA COMETIDO LA SERENA/LA HIGUERA s 2.500 S 222.816
09-08-2019 09-08-2019 3886603 |Julio Godoy Chacana PEAJE MINIBUS KZRS-70 S 2.200 S 220.616
09-08-2019 09-08-2019 1329663 |Julio Godoy Chacana PEAJE MINIBUS KZRS-70 S 2.200 S 218.416




09-08-2019 09-08-2019 1329787 |Marco Valencia G. PEAJE MINIBUS KZRS-70 S 2.200 S 216.216
09-08-2019 09-08-2019 1397510 |Marco Valencia G. PEAJE MINIBUS KZRS-70 S 2.200 $ 214.016
07-08-2019 07-08-2019 184 Bella Guerrero Z. TORTA DE MILHOJAS S 18.500 S 195516
12-08-2019 12-08-2019 50812 Bella Guerrero Z. ADQUISICION DE PLIEGOS GOMA EVA S 7.310 $ 188.206
12-08-2019 12-08-2019 9732 Bella Guerrero Z. COMPRA DE NARANJAS, MANZANAS, KIWI S 9.190 $ 179.016
12-08-2019 12-08-2019 34323 Bella Guerrero Z. INGRESO LA PALMERA S 700 $ 178316
12-08-2019 12-08-2019 1587635360 |Bella Guerrero Z. COMPRA DE PINAS S 10.740 $ 167.576
12-08-2019 12-08-2019 69137 Bella Guerrero Z. ADQUISICION DE PLUMEROS PORRISTA S 9.610 $ 157.966
12-08-2019 12-08-2019 }6136749-57471Bella Guerrero Z. ESTACIONAMIENTO S 2.000 $ 155.966
14-08-2019 14-08-2019 9198 Julio Godoy Chacana REPARACION NEUMATICO S 8.000 $ 147.966
16-08-2019 16-08-2019 1030 Julio Godoy Chacana REPARACION ESTANQUE DPSL-33 S 5.000 $ 142.966
20-08-2019 20-08-2019 136308 Bella Guerrero Z. ADQUISICION DE PAPEL VINILICO Y CAJA ORGANIZADORA S 8.580 $ 134.386
20-08-2019 20-08-2019 291673 Bella Guerrero Z. CORCHETES N° 10 S 2.200 $ 132.186
20-08-2019 20-08-2019 140963 Bella Guerrero Z. ARTICULOS DE OFICINA S 15.570 S 116.616
20-08-2019 20-08-2019 136313 Bella Guerrero Z. INSUMOS SOLICITADOS POR SRTA. ANGELICA AHUMADA O. S 8.500 $ 108.116
20-08-2019 20-08-2019 803 Bella Guerrero Z. PASAJE BELLA GUERRERO COMETIDO LA SERENA/ LA HIGUERA S 2.500 $ 105.616
21-08-2019 21-08-2019 396593 Manuel Orrego PEAIE MINIBUS KZRS-70 S 2.200 $ 103.416
21-08-2019 21-08-2019 1344071 [Manuel Orrego PEAIE MINIBUS KZRS-70 S 2.200 $ 101.216
22-07-2019 22-07-2019 871 Alejandra Godoy PASAJE ALEJANDRA GODOY COMETIDO LA HIGUERA/LA SERENA S 2.500 S 98.716
22-07-2019 22-07-2019 90 Alejandra Godoy PASAJE ALEJANDRA GODOY COMETIDO LA SERENA/LA HIGUERA S 2.500 S 96.216
25-07-2019 25-07-2019 921 Alejandra Godoy PASAJE ALEJANDRA GODOY COMETIDO LA HIGUERA/LA SERENA S 2.500 $ 93.716
25-07-2019 25-07-2019 922 Alejandra Godoy PASAJE ALEJANDRA GODOY COMETIDO LA SERENA/LA HIGUERA S 2.500 $ 91216
21-08-2019 21-08-2019 350081 Roman Heredia PEAJE CAMIONETA S 2.200 S  89.016
21-08-2019 21-08-2019 1411044 |Romaén Heredia PEAJE CAMIONETA S 2.200 $  86.816
22-08-2019 22-08-2019 350998 Julio Godoy Chacana PEAJE FUSO DPSL-33 S 3.950 S 82866
22-08-2019 22-08-2019 1412645 [Julio Godoy Chacana PEAJE FUSO DPSL-33 S 3.950 $ 78916
22-08-2019 22-08-2019 397536 Jorge Sotomayor G. PEAJE CLINICA DENTAL HPVW-54 5 2.200 $ 76.716
22-08-2019 22-08-2019 351002 Jorge Sotomayor G. PEAJE CLINICA DENTAL HPVW-54 S 2.200 $ 74516
22-08-2019 22-08-2019 6357 Marco Valencia G. COLA ANTIESTATICA LISD-51 S 5.000 $ 69.516
14-08-2019 | 14-08-2019 1336260 |[Oscar Alvarez C. PEAIE MINIBUS KZRS-70 $ 2.200 $ 67316
14-08-2019 14-08-2019 393333 Oscar Alvarez C. PEAJE MINIBUS KZRS-70 S 2.200 $ 65.116
14-08-2019 | 14-08-2019 1336574  |Oscar Alvarez C. PEAJE MINIBUS KZRS-70 $ 2.200 $ 62916
14-08-2019 14-08-2019 393795 Oscar Alvarez C. PEAJE MINIBUS KZRS-70 S 2.200 S 60716
07-08-2018 07-08-2018 340252 Marco Valencia G. PEAJE MINIBUS KZRS-70 S 2.200 $ 58.516
07-08-2018 07-08-2018 1894889 |Marco Valencia G. PEAJE MINIBUS KZRS-70 S 2.200 S 56316
07-08-2018 07-08-2018 1327596 |Marco Valencia G. PEAJE MINIBUS KZRS-70 S 2.200 $ 54.116
07-08-2018 07-08-2018 386787 Marco Valencia G. PEAJE MINIBUS KZRS-70 S 2.200 S 51.916




23-08-2019 23-08-2019 1346559 Marco Valencia G. PEAJE MINIBUS KZRS-70 S 2.200 S 49.716
23-08-2019 23-08-2019 1414031 Marco Valencia G. PEAJE MINIBUS KZRS-70 S 2.200 S 47.516
TOTAL EFECTIVAMENTE GASTADO $ 302.484
" SALDO EN CAJA S 47.516
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